
 

 

 0972 44231    www.icsgbosco.gov.it    pzic857003@istruzione.it    pzic857003@pec.istruzione.it 

Sezioni aggregate di Montemilone, Forenza e Maschito 

Viale Europa n.38 - 85026 Palazzo San Gervasio (PZ) 

Istituto Comprensivo “San Giovanni Bosco” 
Scuola dell’Infanzia - Primaria 

Secondaria di 1° grado 

Istituto Comprensivo “San Giovanni Bosco” 
Scuola dell’Infanzia – Primaria e Secondaria di 
1° grado Sezioni aggregate di Montemilone, 

Forenza e Maschito Viale Europa n.38 –  
85026 Palazzo San Gervasio (PZ) 

 
Prot. 0032/A22       Palazzo San Gervasio, 04/01/2019 
 

Agli Atti, Sito web 
 
 
OGGETTO: determina graduatorie provvisorie candidature tutor progetto Pon FSE 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Patrimonio culturale, artistico e paesaggistico - Codice identificativo progetto 10.2.5AFSEPON-BA2018-2 
CUP: D67I17000510006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014/2020 “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento”; 
VISTA la nota autorizzativa prot.9278 del 10/04/2018 con cui è stato autorizzato il seguente progetto: 
Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico. 
Codice identificativo progetto 10.2.5A-FSEPON-BA-2018-2 CUP: D67I17000510006 
ACCERTATO che per l’attuazione dei progetti occorre selezionare n. 2 tutor a seguito delle rinunce dei tutor 
selezionati in precedenza, prof.ssa Orecchione Francesca e ins. Grandolfo Carmela  
VISTE le disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 
2014-2020; 
VISTO l’avviso prot.7411-A/22 del 19/12/2018 relativo alla procedura di selezione interna di tutor 
VISTO l’avviso prot.7492-A/22 del 27/12/2018 con cui è stata nominata e convocata la Commissione 
giudicatrice 
CONSIDERATO il verbale della Commissione giudicatrice, prot. 0031-A/22 del 04/01/2019 

DETERMINA 

le seguenti graduatorie provvisorie per i due moduli del progetto in oggetto: 

Modulo Il patrimonio culturale lucano 

Di Trani Luigi           p. 24,50 

Modulo I manufatti artistici 

Amalfi Raffaele   p. 34,50 

Avverso le graduatorie è possibile presentare ricorso scritto entro il 08/01/2019 presso gli uffici di segreteria 

o all’indirizzo di posta certificata pzic857003@pec.istruzione.it. 

       
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof. Rocco TELESCA 
                      


		2019-01-04T12:13:46+0000
	TELESCA ROCCO




